REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES ISHEM-ERZEN

PROJEKT

VENDIM
Nr. 5 Date 22./¢. 2007
“Per

Miratim te kerkeses,Leje perdorimi te reserves Ujore me pus shpimi,per uje teknologjik,
Subjekti “Euromax Distribcion Center”. Kashar-Domje. Tirane.

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 14 te Ligjit Nr. 8093, date 21.03 1996 “Per rezervat Ujore”, te Vendimit Nr 3

date 19.07.2002 te K.K.U se, “Per miratimin e rregullores te funksionomit te Keshillt te Baseneve Ujembledhes
dhe Agjensive te Ujit”, Vendimit Nr 1, date 7,06.2007, Keshilli i Basenit Ujembledhes Ishem Erzen:

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes per perdorim te Ujit me pus shpimi, per uje teknollogjik dhe te pijshem, Subjekti
“Euromax Distribucion Center”. Kashar — Domje. Tirane.

2. Specifikimet e burimit Ujor jane:

X =4481450 Y =45 94 600 Z=545m

3. Sasia e Ujit qe jepet ne perdorim Q = 0.4 I/sek.

4. Ngarkohet A.U.B Ishem Erzen per zbatimin e ketij Vendimi.
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